

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำ หมู่ ๑ (สายบ้านนายมานพ)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๑,๒๐๐.- บาท	
๓.ลักษณะงาน วางท่อระบายน้ำ	
โดยสังเขป	
ดำเนินการ วางท่อระบายน้ำ วางท่อ Øคสล. ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๖ ท่อน	
พร้อมก่อสร้างบ่อพักและเทคอนกรีต หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า	
๕๖.๐๐ ตารางเมตร หรือตามปริมาณงานและแบบรายละเอียดตามที่	
กำหนด	
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ เดือน มีนาคม พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘๓,๗๐๐ บาท	
จึงขอใช้ราคาอนุมัติงบประมาณ เป็นราคากลาง ๘๑,๒๐๐.- บาท	
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	
๕.๒	
๕.๓	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอาจอง น้อยนอนเมือง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายแพร คู่พิมาย	กรรมการ
๖.๓ นางธัญชนก สันชัย	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดชีวาน องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน กระทรวงมหาดไทย  
 ประเภทงาน ก่อสร้างที่ระบายน้ำสก0.40ม.พร้อมผิวจราจรคสล.ม.1บ้านนาขามานพ  
 สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านนาขามานพ  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชีวาน ออกแบบและรายการ 0  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4,5 จำนวน แผ่น ตามแบบเลขที่ อบต.  
 ประมาณราคา กุมภาพันธ์ 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	61,579.44	1.3607	83,791.14	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			83,791.14	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			83,700.00	
	(แปลหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
 เมื่อวันที่.....

คณธนา สวัสดิ์

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปจ.4

สายทางก่อสร้างท่อระบายน้ำสก0.40ม.พร้อมผิวจราจรคสล.ม.1บ้านนายมานพ ตำบลชีวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

มีพื้นที่ 51.80 ตร.ม. ระยะทาง 0.028 กม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าดำเนินการ	ค่าวัสดุ+ ค่าดำเนินการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าติดตั้งเครื่องผสม(1ครั้ง)		ตร.ม.	-	-	-	-	
2	คอนกรีต(ผสมเสร็จสูง/ถูกหนักรัด/คสล.)	7.00	ลบ.ม.	2,243.50		2,243.50	15,704.50	
3	ค่าขนส่งคอนกรีต ในโครงการ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	ค่าเหล็กตะแกรง Wire Mesh	51.80	ตร.ม.	43.00	5.00	48.00	2,486.40	
5	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	28.00	ม.	16.50	20.60	37.10	1,038.80	
6	ค่าผิวคอนกรีต	51.80	ตร.ม.	-	11.98	11.98	620.56	
7	เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.)	6.00	กก.	21.00	2.90	23.90	143.39	
8	เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม.)		กก.	20.84	3.30	24.14	-	
9	ค่าขยดยาง	29.85	ม.	-	13.87	13.87	414.02	
10	MATIC JOINT SEALER	1.00	ลิตร	45.00	-	45.00	45.00	
11	ท่อ METAL CAP	-	ชุด	10.00	-	10.00	-	
12	แผ่นโพน	1	แผ่น	42.00	-	42.00	42.00	
13	ทาสี + จาระบี	5	ชุด.	4.00	-	4.00	20.00	
รวมค่างานต้นทุนงานทาง							20,974.14	
รวมค่างาน / ตารางเมตร							404.91	

